
           
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-112 „DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO VALSTYBĖS 

NUOSAVYBĖN“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-232 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Žemės įstatymo 19 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2022 m. spalio 3 d. raštą Nr. 2-4090 „Dėl žemės sklypų perėmimo 

valstybės nuosavybėn ir perdavimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijai patikėjimo teise“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. 

TS-112 „Dėl žemės sklypų perdavimo valstybės nuosavybėn“ papildant 5 punktu ir išdėstyti jį taip: 

 „5. Sutikti perduoti šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą valstybės nuosavybėn 

nepadengiant žemės sklypų įrengimo išlaidų“. 

2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

